
До Конкурсната комисија за упис на 
Архитектонскиот факултет во Скопје 

Предмет: 
Конкурс за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми 
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната __________ год. 

Врска: 
Прелиминарна ранг листа на кандидатите за запишување, 
во _______________ уписен рок 

П Р И Г О В О Р 

Во врска со објавената прелиминарна ранг-листа на кандидатите за запишување 

на Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските 

програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 

__________ година, на студиската програма - Интегрирани петгодишни студии 

по архитектура од прв и втор циклус на Архитектонскиот факултет во Скопје, јас, 

__________________________________________________________ 

(презиме, име на еден од родителите, име) 

со број на електронска пријава __________________________ , сметам дека 

е направен следниот пропуст, односно грешка при пресметувањето на бодовите: 

__________________________________________________________

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________

__________________________________________________________ 

__________________________________________________________

__________________________________________________________ 

Ве молам да го разгледате мојот приговор и по него да одлучите. 

Со почит, 

Скопје, ________________    _______________________ 

 (датум и час)        (потпис на подносителот на приговорот) 


